GOVERNO   DO   ESTADO   DE   ROZVDÔJXIA.
GABINETE DO GOVERNADOR
DECRETO Nº 1663 DE 10 DE NOVEMBRO DE 1983

[bookmark: _GoBack]O Governador do Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais, concede afastamento a Diretora do DESU/SEDUC CÉLIA MARIA MAGALHÃES - Professora de Ensino de 1º e 2º Graus 3-C Cadastro Nº 01835 e Professora de Ensino de 1º e 2º Graus nível "4" Cadastro nº 20.517, para deslocar-se â cidade de Brasília-DF, no período de 0 7 a 10 de novembro de 19 83, a fim de participar da XIX Reunião Conjunta do Conselho Federal de Educação cornos Conselhos dos Território e do Distrito Federal.
JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA
     -GOVERNADOR-